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RELACAO DE NOTAS DE COMPRA

TIPO DO PRODUTO  Material de Consumo    TIPO DE NOTA: Nota de Compra
UNIDADE GESTORA No. 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
ALMOXARIFADO No. 0009 - ALMOXARIFADO FMS
 
N. Compra         Serie   Emissao  Fornecedor                                 Total Nota       Desconto            IPI       Despesas          Frete

 1694                   14/04/2021 091387-DROGARIA VILLAGE LTDA ME               1350,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       634/2021    839744 LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M             18,0000 CX          75,0000      0,00       NAO
 

 3086                   29/07/2021 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E           678,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1812/2021   839677 COMPRESSA  DE  GASE 7,5 X 7,5 PCT          12,0000 PCT         13,0000      0,00       NAO
                          C/ 500
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                            12,0000     16/06/2024  16/05/2019
 
       1812/2021   839625 ALCOOL EM GEL 70% 500 ML                   12,0000 UND          6,0000      0,00       NAO
 
       1812/2021   839744 LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M              6,0000 CX          75,0000      0,00       NAO
 

 5986                   03/09/2021 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E           676,89           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1188/2021   845229 DRENO DE PENROSE No 1                       9,0000 UND         18,3800      0,00       NAO
 
       1188/2021   845230 DRENO DE PENROSE No 2                       9,0000 UND         19,0100      0,00       NAO
 
       1188/2021   845231 DRENO DE PENROSE No 3                       9,0000 UND         18,8200      0,00       NAO
 
       1188/2021   845232 DRENO DE PENROSE No 4                       9,0000 UND         19,0000      0,00       NAO
 

 8442                   07/08/2021 092262-DENTAL  RONDONIA COMERCIAL DE          6447,90           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1545/2021   839727 GEL ULTRASSON 250 G                       630,0000 FSC          7,0500      0,00       NAO
 
       1545/2021   845234 GEL PARA ULTROSSONOGRAFIA 500 G           264,0000 FSC          7,6000      0,00       NAO
 

 8443                   07/08/2021 092262-DENTAL  RONDONIA COMERCIAL DE          4610,70           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1539/2021   839727 GEL ULTRASSON 250 G                       654,0000 FSC          7,0500      0,00       NAO
 

 95                     27/08/2021 092322-G F DOS SANTOS EIRELI                 48480,24           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1808/2021   839730 KIT PAPANICOLAU TAM P                   4.998,0000 KIT          2,8800      0,00       NAO
 
       1808/2021   839731 KIT PAPANICOLAU TAM M                   7.998,0000 KIT          2,6600      0,00       NAO
 
       1808/2021   839732 KIT PAPANICOLAU TAM G                   1.998,0000 KIT          2,9600      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1210310069                1.998,0000     10/03/2023  
 
       1808/2021   845233 PORTA LAMINAS PLAST CAP 03             14.994,0000 UND          0,4600      0,00       NAO
 

 4750                   13/09/2021 092012-M  C  INDUSTRIA E COMERCIO DE          1660,12           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PAPEIS LTDA - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1854/2021   839829 AGUA MINERAL 500 ML PCT / 12              308,0000 PCT          5,3900      0,00       NAO
 

 101                    08/09/2021 092084-ANA CAROLINA A DE A RUELLA             2400,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       2190/2021   839678 COMPRESSA DE GASE ESTERIL               1.200,0000 ENV          2,0000      0,00       NAO
 

 1236                   02/09/2021 092374-SAGATI       COMERCIO      DE         34991,28           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto
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                          SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 34 -

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845244 SAPATO  DE  EVA  BRANCO  No  35 -          94,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845245 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 37 -         170,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845246 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 40 -          59,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845247 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 44 -           6,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845248 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 33 -           2,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845249 SAPATO  DE  EVA  BRANCO  No  36 -         175,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845250 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 43 -          15,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845251 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 38 -         115,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845252 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 41 -          64,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845253 SAPATO  DE  EVA  BRANCO  -No 42 -          29,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

       791/2021    845254 SAPATO  DE  EVA  BRANCO - No 39 -          64,0000 UND         42,2600      0,00       NAO

                          PARA OS SERVIDORES

 

 3929                   14/09/2021 000150-MEDICAL DA AMAZONIA LTDA               1602,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       2191/2021   835797 CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2%            12,0000 LT          12,0000      0,00       NAO

 

       2191/2021   845080 GAZE ESTERIL PCT/05 UNIDADES            1.080,0000 PCT          1,3500      0,00       NAO

 

 3928                   14/09/2021 000150-MEDICAL DA AMAZONIA LTDA                181,32           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1247/2021   839667 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ml             6,0000 UND         30,2200      0,00       NAO

 

 2282                   17/09/2021 090969-JRP  REPRESENTACOES  COMERCIO         37408,67           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          E SERVICOS EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1055/2021   839894 PASTA AZ                                  291,0000 UND          8,1100      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                           291,0000     31/12/2020  

 

       1055/2021   839857 ARQUIVO MORTO CINZA                       294,0000 UND          5,0800      0,00       NAO

 

       1055/2021   839858 ARQUIVO MORTO AZUL                        294,0000 UND          5,0800      0,00       NAO

 

       1055/2021   839897 PASTA SANFONADA                           147,0000 UND         32,9500      0,00       NAO



                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           2                           147,0000     30/12/2024  

 

       1055/2021   839891 LIVRO ATA – 100 FOLHAS                    210,0000 UND         36,9400      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           2                           210,0000     30/12/2024  

 

       1055/2021   838739 CALCULADORA 12 DIGITOS                     72,0000 UND         28,5500      0,00       NAO

 

       1055/2021   839864 CLIPS No 6/0 CX C/ 50 UNID                 80,0000 CX           2,6900      0,00       NAO

 

       1055/2021   838519 GRAMPO TRANCADO No 01                      46,0000 CX           2,4700      0,00       NAO

 

       1055/2021   839870 COLCHETE No 10 XR                          54,0000 CX           5,1400      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                            54,0000     31/12/2020  

 

       1055/2021   839952 ESTILETE LARGO 18MM                       132,0000 UND          2,1900      0,00       NAO

 

       1055/2021   840110 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO INOX              159,0000 UND          1,7600      0,00       NAO

 

       1055/2021   845283 GRAMPEADOR  DE MESA PARA PAPEL 25         255,0000 UND         24,8500      0,00       NAO

                          FL

 

       1055/2021   845284 GRAMPEADOR  DE MESA PARA PAPEL 60          57,0000 UND         56,5600      0,00       NAO

                          FL

 

       1055/2021   845285 GRAMPO   23/08  GALVANIZADO  - CX          72,0000 CX          14,6300      0,00       NAO
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                          5000 UND
 
       1055/2021   839898 PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FLS              57,0000 UND         82,3900      0,00       NAO
 
       1055/2021   845286 PERFURADOR  PARA  PAPEL  METALICO          57,0000 UND         16,1300      0,00       NAO
                          25 FL
 

 5474                   21/09/2021 092354-ULTRA   MEDKA  PRODUTOS  PARA         12420,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SAUDE LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       2194/2021   842029 SPEEDICATH       CATETER       DE       1.080,0000 UND         11,5000      0,00       NAO
                          POLIURETANO MASCULINO
 

 2285                   17/09/2021 090969-JRP  REPRESENTACOES  COMERCIO          2246,37           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          E SERVICOS EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1063/2021   839894 PASTA AZ                                   42,0000 UND          8,1100      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                            42,0000     31/12/2020  
 
       1063/2021   839857 ARQUIVO MORTO CINZA                        21,0000 UND          5,0800      0,00       NAO
 
       1063/2021   839897 PASTA SANFONADA                            12,0000 UND         32,9500      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                            12,0000     31/12/2020  
 
       1063/2021   838739 CALCULADORA 12 DIGITOS                      9,0000 UND         28,5500      0,00       NAO
 
       1063/2021   838519 GRAMPO TRANCADO No 01                       6,0000 CX           2,4700      0,00       NAO
 
       1063/2021   845287 GRAMPO  TRANCADO  N 1 - CX COM 12           6,0000 UND          5,1400      0,00       NAO
                          UND
 
       1063/2021   839952 ESTILETE LARGO 18MM                         9,0000 UND          2,1900      0,00       NAO
 
       1063/2021   840110 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO INOX               21,0000 UND          1,7600      0,00       NAO
 
       1063/2021   845284 GRAMPEADOR  DE MESA PARA PAPEL 60           9,0000 UND         56,5600      0,00       NAO
                          FL
 
       1063/2021   845286 PERFURADOR  PARA  PAPEL  METALICO           3,0000 UND         16,1300      0,00       NAO
                          25 FL
 
       1063/2021   839898 PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FLS               3,0000 UND         82,3900      0,00       NAO
 
       1063/2021   845283 GRAMPEADOR  DE MESA PARA PAPEL 25           9,0000 UND         24,8500      0,00       NAO
                          FL
 
       1063/2021   845288 CLIPS ACO NIQUELADO CX-50 UND               6,0000 UND          2,6900      0,00       NAO
 

 2286                   17/09/2021 090969-JRP  REPRESENTACOES  COMERCIO         12128,08           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          E SERVICOS EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1052/2021   839894 PASTA AZ                                  192,0000 UND          8,1100      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                           192,0000     31/12/2020  
 
       1052/2021   839858 ARQUIVO MORTO AZUL                         99,0000 UND          5,0800      0,00       NAO
 
       1052/2021   839857 ARQUIVO MORTO CINZA                       273,0000 UND          5,0800      0,00       NAO
 
       1052/2021   839897 PASTA SANFONADA                           105,0000 UND         32,9500      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                           105,0000     31/12/2020  
 
       1052/2021   839891 LIVRO ATA – 100 FOLHAS                     25,0000 UND          7,3880      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                            25,0000     30/12/2024  
 
       1052/2021   838739 CALCULADORA 12 DIGITOS                     36,0000 UND         28,5500      0,00       NAO
 
       1052/2021   839864 CLIPS No 6/0 CX C/ 50 UNID                 40,0000 CX           2,6900      0,00       NAO
 
       1052/2021   838519 GRAMPO TRANCADO No 01                      16,0000 CX           2,4700      0,00       NAO
 
       1052/2021   839870 COLCHETE No 10 XR                           2,0000 CX           5,1400      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                             2,0000     31/12/2020  
 
       1052/2021   839952 ESTILETE LARGO 18MM                        42,0000 UND          2,1900      0,00       NAO
 
       1052/2021   840110 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO INOX               60,0000 UND          1,7600      0,00       NAO
 
       1052/2021   845283 GRAMPEADOR  DE MESA PARA PAPEL 25          54,0000 UND         24,8500      0,00       NAO
                          FL
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                          GRAMPEADOR  DE MESA PARA PAPEL 60

                          FL

 

       1052/2021   845285 GRAMPO   23/08  GALVANIZADO  - CX           9,0000 CX          14,6300      0,00       NAO

                          5000 UND

 

       1052/2021   845286 PERFURADOR  PARA  PAPEL  METALICO          27,0000 UND         16,1300      0,00       NAO

                          25 FL

 

       1052/2021   839898 PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FLS              15,0000 UND         82,3900      0,00       NAO

 

 105                    15/09/2021 092380-IMUNE  COMERCIO  DE  MOVEIS E           720,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          EQUIPAMENTOS LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1027/2021   805815 LUVA DE PROC. TAM M CX C/ 100 UND           6,0000 CX         120,0000      0,00       NAO

 

 2333                   22/04/2021 091849-ACRONET  CORPORATIVO COMERCIO          6501,44           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          E SERVICOS LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       2645/2021   845289 CABO LAN UTP PARA CFTV                      5,0000 UND       1082,5200      0,00       NAO

 

       2645/2021   845290 CONECTOR RJ 45, NAZDA/RJ45                 64,0000 UND          2,0300      0,00       NAO

 

       2645/2021   845291 PLACA  MONITORAMENTO  POR  CAMERA           8,0000 UND         12,3700      0,00       NAO

                          DE SEGURANCA 15 X 20CM

 

       2645/2021   845292 CABO PARA MONITOR VGA/SVGA/RGB              4,0000 UND        111,4700      0,00       NAO

 

       2645/2021   845293 PLACA  MONITORAMENTO  POR  CAMERA           8,0000 UND         13,9600      0,00       NAO

                          DE SEGURANCA 20 X 30CM

 

       2645/2021   845294 CAIXA  DE  SOBREPOR PARA PROTECAO          32,0000 UND          9,4500      0,00       NAO

                          DE FIO CFTV 8,3 CM

 

 119488                 17/09/2021 091497-TIRADENTES  MEDICO HOSPITALAR        295573,80           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1249/2021   845345 PELICULA  PARA RAIO X - 25 X 30 /         254,0000 CX         798,0000      0,00       NAO

                          125 PELICULAS

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                           254,0000     15/05/2023  

 

       1249/2021   845346 PELICULA  PARA RAIO X - 35 X 43 /         100,0000 CX         807,0000      0,00       NAO

                          125 PELICULAS

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                           100,0000     14/05/2023  

 

       1249/2021   845347 PELICULA  PARA RAIO X - 25 X 30 -          20,0000 CX         609,0900      0,00       NAO

                          CM / 125 PELICULAS

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                            20,0000     14/05/2023  

 

 1474                   20/08/2021 092237-MAYA  COMERCIO  DE  ALIMENTOS          2493,40           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto



       1970/2021   845343 ARROZ AGULINHA PCT 5 KG                    80,0000 PCT         22,1900      0,00       NAO

 

       1970/2021   827266 MACA NACIONAL                              10,0000 KG           5,9800      0,00       NAO

 

       1970/2021   845344 POCA REGIONAL                              20,0000 KG           5,1900      0,00       NAO

 

       1970/2021   824616 CREME DE LEITE                             40,0000 LTA          2,2200      0,00       NAO

 

       1970/2021   840593 FARINHA DE MANDIOCA                        40,0000 PCT          4,4100      0,00       NAO

 

       1970/2021   840583 MARGARINA 500G                             20,0000 PT           6,2900      0,00       NAO

 

       1970/2021   801053 BATATA INGLESA                             40,0000 KG           4,0900      0,00       NAO

 

 6820                   20/08/2021 092352-PVH    COMERCIO    SERVICOS E          3136,78           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          REPRESENTACAO LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1969/2021   825778 ACUCAR PCT 1KG                             60,0000 PCT          2,4000      0,00       NAO

 

       1969/2021   838675 PAO BISNAGA 25G                            10,0000 KG           8,4800      0,00       NAO

 

       1969/2021   809833 CARNE BOVINA DE 1a QUALIDADE               60,0000 KG          31,0000      0,00       NAO

 

       1969/2021   817382 PAO  FRANCES  C/  50G,  EMBALAGEM           6,0000 KG          11,4300      0,00       NAO

                          PLASTICA, IN NATURA
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                          BISCOITO  DOCE ROSQUINHA DE COCO,

                          PCT C/ 400 GRAMAS

 

       1969/2021   817533 BISCOITO   CREAM  CRACKER  400GR-          40,0000 UND          4,3400      0,00       NAO

                          NAGA

 

       1969/2021   825426 CHARQUE BOVINO                             20,0000 PCT         24,5800      0,00       NAO

 

       1969/2021   844846 GOIABADA EM BARRA 600 GRAMAS               40,0000 UND          6,2100      0,00       NAO

 

  Total de Notas Fiscais Listadas: 20

    Valor Total das Notas Fiscais: 475.706,99
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